recusaverint, qiiicumque aliusEpiscopus, ad eorum requisitionem, praesentatum hujusmodi

instituere possit, concedi summopere cupiunt.

Nos, attendentes prsemissse Insulae, et prsedictorum Regnorum, cujus Reges Apostolicse Sedi

devoti et fideles semper fuerunt, decori et venustati ac securitati cederé, ad magnam instan-

tiam, quam super hoc fecerunt, ac faciunt apud nos praefati Ferdinandus Rex et Joanna

Regina, debitumhabentesrespectum, habita super his cum fratribus nostris Sanctse Romanse

Ecclesise Cardinalibus deliberatione matura, de illorum consilio, eisdem Ferdinando Regi et

JoannaeReginse, acCastellse etLegionisRegi pro tempore existenti, quod nuUus in prsedictis

acquisitis et alus acquirendis Insulis etlocis maris hujusmodi, Ecclesias magnas, alias quam

Perdinandi Regis et Joannse Reginae ac Regis Castellae et Legionis pro tempore existentis

expresso consensu, construí, sedificari et erigi faceré possit, ac jus Patronatus et praesentandi

personas idóneas adAyguacen.et Maguen, ac Bajunen. prsedictas et alias quascumque Metro-

politanas, ac cathedrales Ecclesias et Monasteria ac Dignitates, in eisdem cathedralibus

etiam Metrópolitanis post Pontificales, majores, et in collegiatis Ecclesiis principales; ac

qusecumque alia Beneficia ecclesiastica et pia loca in dictis Insulis et locis, pro tempore

vacantia; videlicet, ad cathedrales etiam Metropolitanas ac etiam Regulares Ecclesias ac

Monasteria, de quibus consistorialiter disponi debeat, infra annum a die vacationis, et eorum-

dem propfcer longam maris distantiam nobis et successoribus nostris Romanis Pontificibus

canonice intrantibus. Ad inferiora vero Beneficia hujusmodi locorum ordinariis, jus vero

instituendi personas prsesentatas ad inferiora Beneficia hujusmodi eisdem Ordinariis, et si

Ordinarii praífati personam praesentatam infra decem dies instituere neglexerint, ex tune

quilibet alius Episcopus illarum partium, ad requisitionem Ferdinandi Regis, seu Joannse

Reginae, aut Regis pro tempore existentis, hujusmodi prasfatam personam ea vice instituere,

libere et licite valeat, auctoritate Apostólica, tenore praesentium, concedimus; non obstantibus

praemissis et alus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibus-

cumque.

NuUi ergo hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis infringere vel ei ausu

temerario contraire, si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis

Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.